（規則第７条関係）	Comment by 西宮市: コメントは表示しない、または削除して印刷してください。

令和　年　月　日

令和　年度　補助金等交付申請書

西宮市長 様

申請者	Comment by 西宮市: 事業所ではなく、法人の所在地、名称、代表者を記載し、押印をお願いいたします。
所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  名　称　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者 　　 　　              印

次のとおり補助金等の交付を受けたいので、補助金等の取扱いに関する規則第７条の規定により申請します。

１　補助金等の名称　定期巡回サービス訪問看護充実支援補助金

２　補助事業等の名称、目的及び内容

定期巡回サービス訪問看護充実支援補助事業
訪問看護ステーションの参入を促進するとともに、訪問看護の訪問回数が多い対象者の利用拡大を図るため、定期巡回の訪問看護と単独の訪問看護の介護報酬の差額の一部を補助する

[bookmark: _GoBack]３　補助事業等の対象となる事業所の名称

　　　	Comment by 西宮市: 対象となる事業所名をご記入ください。

４　補助事業等の経費　　　　　　　　　　　　円	Comment by 西宮市: 西宮市が保険者となっている部分の基準額をご記入ください。（兵庫県への交付申請時の金額）
（兵庫県がこの額の3/4を補助し、西宮市が残りの1/4（兵庫県の1/3の額）（千円未満切捨て）を補助します。）

５　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　円	Comment by 西宮市: 兵庫県の交付決定額のうち、西宮市が保険者となっている部分の1/3の額（千円未満切捨て）をご記入ください。
県交付決定が遅れている場合は、県への交付申請額から積算してください。

６　その他

７　添付書類
(１) 兵庫県定期巡回サービス訪問看護充実支援補助事業の交付決定通知書（写し）
(２) 収支予算書